DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES PRÁTICAS
DESENVOLVIDAS COM MENINAS CARENTES de autoria de GISELY LUZIA STROHER,
HELVIA NANCY FUZER LIRA, MAIRA MENDES PEREIRA, SILVANA FERNANDES
MONTANHER, GYLLES RICARDO STROHER, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65638

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65638